АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021 № 58

Об отмене постановлений Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В рамках действующего законодательства Российской Федерации
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1. Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 13.12.2011 года № 394 «О создании на территории
Сосновского муниципального района спасательной службы торговли и питания
гражданской обороны» - отменить.

2. Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 02.04.2019 года № 89 «О создании инженерной
спасательной службы на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области» - отменить.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин